
TARIFAS EN LA RUTA:                   UIOBOG y GYEBOG                           VIGENCIA   MES: Septiembre AÑO: 2022 Documento de referencia
0,06

OW RT* OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
NPROI1P5 0,50                -                 -            -            132,84 -            9,9            -            1,25          -            134,09      -            144,48 -            50 - 0,06 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
TPROI1P5 3,00                -                 -            -            132,84 -            9,9            -            1,55          -            134,39      -            147,28 -            50 - 0,36 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
LPROI1P5 5,50                -                 -            -            132,84 -            9,9            -            1,85          -            134,69      -            150,08 -            50 - 0,66 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
EPROI1P5 8,00                -                 -            -            132,84 -            9,9            -            2,15          -            134,99      -            152,88 -            50 - 0,96 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
WPROI1P5 10,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            2,45          -            135,29      -            155,68 -            50 - 1,26 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
SPROI1P5 15,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            3,05          -            135,89      -            161,28 -            50 - 1,86 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
UPROI1P5 20,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            3,65          -            136,49      -            166,88 -            50 - 2,46 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
VPROI1P5 25,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            4,25          -            137,09      -            172,48 -            50 - 3,06 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
KPROI1P5 30,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            4,85          -            137,69      -            178,08 -            50 - 3,66 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
QPROI1P5 35,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            5,45          -            138,29      -            183,68 -            50 - 4,26 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
HPROI1P5 45,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            6,65          -            139,49      -            194,88 -            50 - 5,46 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
BPROI1P5 55,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            7,85          -            140,69      -            206,08 -            50 - 6,66 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
OPROI1P5 65,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            9,05          -            141,89      -            217,28 -            50 - 7,86 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
JPROI1P5 75,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            10,25        -            143,09      -            228,48 -            50 - 9,06 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
IPROI1P5 95,50              -                 -            -            132,84 -            9,9            -            12,65        -            145,49      -            250,88 -            50 - 11,46 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
FPROI1P5 115,50            -                 -            -            132,84 -            9,9            -            15,05        -            147,89      -            273,28 -            50 - 13,86 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
DPROI1P5 135,50            -                 -            -            132,84 -            9,9            -            17,45        -            150,29      -            295,68 -            50 - 16,26 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
APROI1P5 155,50            -                 -            -            132,84 -            9,9            -            19,85        -            152,69      -            318,08 -            50 - 18,66 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
MPROI1P5 185,50            -                 -            -            132,84 -            9,9            -            23,45        -            156,29      -            351,68 -            50 - 22,26 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
YPROI1P5 215,50            -                 -            -            132,84 -            9,9            -            27,05        -            159,89      -            385,28 -            50 - 25,86 3 - 15 - 0 - 5 - 59,84 - 132,84 -
NPROI2P5-NPROI2P5 -                  1,00               -            -            -            175,96      -            20             -            2,37          -            178,33      -            199,11      - 50 0,12 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 175,96
TPROI2P5-TPROI2P5 -                  6,00               -            -            -            176,56      -            20             -            2,37          -            178,93      -            204,71      - 50 0,72 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 176,56
LPROI2P5-LPROI2P5 -                  11,00             -            -            -            177,16      -            20             -            2,37          -            179,53      -            210,31      - 50 1,32 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 177,16
EPROI2P5-EPROI2P5 -                  16,00             -            -            -            177,76      -            20             -            2,37          -            180,13      -            215,91      - 50 1,92 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 177,76
WPROI2P5-WPROI2P5 -                  21,00             -            -            -            178,36      -            20             -            2,37          -            180,73      -            221,51      - 50 2,52 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 178,36
SPROI2P5-SPROI2P5 -                  31,00             -            -            -            179,56      -            20             -            2,37          -            181,93      -            232,71      - 50 3,72 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 179,56
UPROI2P5-UPROI2P5 -                  41,00             -            -            -            180,76      -            20             -            2,37          -            183,13      -            243,91      - 50 4,92 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 180,76
VPROI2P5-VPROI2P5 -                  51,00             -            -            -            181,96      -            20             -            2,37          -            184,33      -            255,11      - 50 6,12 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 181,96
KPROI2P5-KPROI2P5 -                  61,00             -            -            -            183,16      -            20             -            2,37          -            185,53      -            266,31      - 50 7,32 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 183,16
QPROI2P5-QPROI2P5 -                  71,00             -            -            -            184,36      -            20             -            2,37          -            186,73      -            277,51      - 50 8,52 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 184,36
HPROI2P5-HPROI2P5 -                  91,00             -            -            -            186,76      -            20             -            2,37          -            189,13      -            299,91      - 50 10,92 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 186,76
BPROI2P5-BPROI2P5 -                  111,00           -            -            -            189,16      -            20             -            2,37          -            191,53      -            322,31      - 50 13,32 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 189,16
OPROI2P5-OPROI2P5 -                  131,00           -            -            -            191,56      -            20             -            2,37          -            193,93      -            344,71      - 50 15,72 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 191,56
JPROI1P5-JPROI1P5 -                  151,00           -            -            -            193,96      -            20             -            2,37          -            196,33      -            367,11      - 50 18,12 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 193,96
IPROI1P5-IPROI1P5 -                  191,00           -            -            -            198,76      -            20             -            2,37          -            201,13      -            411,91      - 50 22,92 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 198,76
FPROI1P5-FPROI1P5 -                  231,00           -            -            -            203,56      -            20             -            2,37          -            205,93      -            456,71      - 50 27,72 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 203,56
DPROI1P5-DPROI1P5 -                  271,00           -            -            -            208,36      -            20             -            2,37          -            210,73      -            501,51      - 50 32,52 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 208,36
APROI1P5-APROI1P5 -                  311,00           -            -            -            213,16      -            20             -            2,37          -            215,53      -            546,31      - 50 37,32 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 213,16
MPROI2P5-MPROI2P5 -                  371,00           -            -            -            220,36      -            20             -            2,37          -            222,73      -            613,51      - 50 44,52 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 220,36
YPROI2P5-YPROI2P5 -                  431,00           -            -            -            227,56      -            20             -            2,37          -            229,93      -            680,71      - 50 51,72 - 3 - 15 - 43 - 5 - 59,84 - 227,56

NPROI1P5 0,50                -                 -            -            105,45 -            9,9            -            1,25          -            106,70      -            117,09 -            50 - 0,06 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
TPROI1P5 3,00                -                 -            -            105,45 -            9,9            -            1,55          -            107,00      -            119,89 -            50 - 0,36 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
LPROI1P5 5,50                -                 -            -            105,45 -            9,9            -            1,85          -            107,30      -            122,69 -            50 - 0,66 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
EPROI1P5 8,00                -                 -            -            105,45 -            9,9            -            2,15          -            107,60      -            125,49 -            50 - 0,96 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
WPROI1P5 10,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            2,45          -            107,90      -            128,29 -            50 - 1,26 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
SPROI1P5 15,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            3,05          -            108,50      -            133,89 -            50 - 1,86 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
UPROI1P5 20,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            3,65          -            109,10      -            139,49 -            50 - 2,46 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
VPROI1P5 25,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            4,25          -            109,70      -            145,09 -            50 - 3,06 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
KPROI1P5 30,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            4,85          -            110,30      -            150,69 -            50 - 3,66 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
QPROI1P5 35,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            5,45          -            110,90      -            156,29 -            50 - 4,26 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
HPROI1P5 45,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            6,65          -            112,10      -            167,49 -            50 - 5,46 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
BPROI1P5 55,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            7,85          -            113,30      -            178,69 -            50 - 6,66 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
OPROI1P5 65,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            9,05          -            114,50      -            189,89 -            50 - 7,86 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
JPROI1P5 75,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            10,25        -            115,70      -            201,09 -            50 - 9,06 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
IPROI1P5 95,50              -                 -            -            105,45 -            9,9            -            12,65        -            118,10      -            223,49 -            50 - 11,46 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
FPROI1P5 115,50            -                 -            -            105,45 -            9,9            -            15,05        -            120,50      -            245,89 -            50 - 13,86 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
DPROI1P5 135,50            -                 -            -            105,45 -            9,9            -            17,45        -            122,90      -            268,29 -            50 - 16,26 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
APROI1P5 155,50            -                 -            -            105,45 -            9,9            -            19,85        -            125,30      -            290,69 -            50 - 18,66 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
MPROI1P5 185,50            -                 -            -            105,45 -            9,9            -            23,45        -            128,90      -            324,29 -            50 - 22,26 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
YPROI1P5 215,50            -                 -            -            105,45 -            9,9            -            27,05        -            132,50      -            357,89 -            50 - 25,86 5,63 - 15 - 0 - 5 - 29,82 - 105,45 -
NPROI2P5-NPROI2P5 -                  1,00               -            -            -            148,57      -            20             -            2,4            -            150,9        -            171,72      - 50 0,12 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 148,57
TPROI2P5-TPROI2P5 -                  6,00               -            -            -            149,17      -            20             -            2,4            -            151,5        -            177,32      - 50 0,72 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 149,17
LPROI2P5-LPROI2P5 -                  11,00             -            -            -            149,77      -            20             -            2,37          -            152,14      -            182,92      - 50 1,32 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 149,77
EPROI2P5-EPROI2P5 -                  16,00             -            -            -            150,37      -            20             -            2,37          -            152,74      -            188,52      - 50 1,92 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 150,37
WPROI2P5-WPROI2P5 -                  21,00             -            -            -            150,97      -            20             -            2,37          -            153,34      -            194,12      - 50 2,52 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 150,97
SPROI2P5-SPROI2P5 -                  31,00             -            -            -            152,17      -            20             -            2,37          -            154,54      -            205,32      - 50 3,72 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 152,17
UPROI2P5-UPROI2P5 -                  41,00             -            -            -            153,37      -            20             -            2,37          -            155,74      -            216,52      - 50 4,92 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 153,37
VPROI2P5-VPROI2P5 -                  51,00             -            -            -            154,57      -            20             -            2,37          -            156,94      -            227,72      - 50 6,12 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 154,57
KPROI2P5-KPROI2P5 -                  61,00             -            -            -            155,77      -            20             -            2,37          -            158,14      -            238,92      - 50 7,32 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 155,77
QPROI2P5-QPROI2P5 -                  71,00             -            -            -            156,97      -            20             -            2,37          -            159,34      -            250,12      - 50 8,52 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 156,97
HPROI2P5-HPROI2P5 -                  91,00             -            -            -            159,37      -            20             -            2,37          -            161,74      -            272,52      - 50 10,92 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 159,37
BPROI2P5-BPROI2P5 -                  111,00           -            -            -            161,77      -            20             -            2,37          -            164,14      -            294,92      - 50 13,32 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 161,77
OPROI2P5-OPROI2P5 -                  131,00           -            -            -            164,17      -            20             -            2,37          -            166,54      -            317,32      - 50 15,72 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 164,17
JPROI1P5-JPROI1P5 -                  151,00           -            -            -            166,57      -            20             -            2,37          -            168,94      -            339,72      - 50 18,12 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 166,57
IPROI1P5-IPROI1P5 -                  191,00           -            -            -            171,37      -            20             -            2,37          -            173,74      -            384,52      - 50 22,92 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 171,37
FPROI1P5-FPROI1P5 -                  231,00           -            -            -            176,17      -            20             -            2,37          -            178,54      -            429,32      - 50 27,72 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 176,17
DPROI1P5-DPROI1P5 -                  271,00           -            -            -            180,97      -            20             -            2,37          -            183,34      -            474,12      - 50 32,52 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 180,97
APROI1P5-APROI1P5 -                  311,00           -            -            -            185,77      -            20             -            2,37          -            188,14      -            518,92      - 50 37,32 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 185,77
MPROI2P5-MPROI2P5 -                  371,00           -            -            -            192,97      -            20             -            2,37          -            195,34      -            586,12      - 50 44,52 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 192,97
YPROI2P5-YPROI2P5 -                  431,00           -            -            -            200,17      -            20             -            2,37          -            202,54      -            653,32      - 50 51,72 - 5,63 - 15 - 43 - 5 - 29,82 - 200,17

* Se relaciona la tarifa final en la combinación de fare basis indicado en la columna C, sin embargo todas las tarifas RT son combinables entre si.

FARE BASIS NPROI1P5 TPROI1P5 LPROI1P5 EPROI1P5 WPROI1P5 SPROI1P5 UPROI1P5 VPROI1P5 KPROI1P5 QPROI1P5 HPROI1P5 BPROI1P5 OPROI1P5 JPROI1P5 IPROI1P5 FPROI1P5 DPROI1P5 APROI1P5 MPROI1P5 YPROI1P5 NPROI2P5 TPROI2P5 LPROI2P5 EPROI2P5 WPROI2P5 SPROI2P5 UPROI2P5 VPROI2P5 KPROI2P5 QPROI2P5 HPROI2P5
AP-EMISION N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
AP-RESERVA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
E-MINIMA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
E-MAXIMA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
C/FECHA-ANTES 33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa33 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa
C/FECHA-DESPUES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DEVOLUCIONES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

EQUIPAJE DE MANO
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INICIAR VIAJE 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22 5/9/22
FINALIZAR VIAJE 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23 16/5/23

Penalidades - Su valor no depende de la tarifa
US$ 60
US$ 100

Servicios Adicionales Opcionales - Su valor no depende de la tarifa  

DESCRIPCIÓN WEB CALL 
CENTER MMB CI COUNTER SALA ATO

CARRYON INTER BAGS CARRY ON 12 KG 23$                   28$                   25$                   26$                   28$                   28$                   234000
1_WEB_INT_1RA MALETA BAGS CHECKED BAGS 1ST BAG 35$                   64$                   46$                   47$                   64$                   64$                   
1_WEB_INT_2DA MALETA BAGS CHECKED BAGS 2ND BAG 46$                   87$                   52$                   60$                   87$                   87$                   
3_CI_INT_3RA MALETA BAGS CHECKED BAGS 3RD BAG 52$                   104$                 58$                   63$                   104$                 104$                 
ESTANDAR ADELANTE INTER SEATS ESTÁNDAR ADELANTE 15$                   17$                   15$                   15$                   17$                   17$                   
ESTANDAR INTER SEATS ESTÁNDAR MEDIO 13$                   15$                   13$                   13$                   15$                   15$                   
ESTANDAR ATRÁS INTER SEATS ESTÁNDAR ATRÁS 11$                   12$                   11$                   11$                   12$                   12$                   
EXTRA ESPACIO INTER SEATS EXTRA ADELANTE 19$                   21$                   19$                   19$                   21$                   21$                   
EXTRA ESPACIO 2 INTER SEATS EXTRA ATRÁS 17$                   19$                   17$                   17$                   19$                   19$                   
EQUIPAJE ESPECIAL DEPORTIVO O MUSICAL EN CABINABAGS SPORT/MUSIC SPORT CABIN 67$                   90$                   67$                   67$                   90$                   90$                   
EQUIPAJE ESPECIAL DEPORTIVO O MUSICAL EN BODEGABAGS SPORT/MUSIC SPORT HOLD 52$                   85$                   52$                   52$                   85$                   85$                   
PET IN CABIN INTER OTROS PET PET 80$                   100$                 85$                   90$                   100$                 100$                 
0_CALL_INT_PRIORIDAD ABORDAJEOTROS PRIORITY OTROS 5$                      6$                      7$                      8$                      12$                   NA
1_WEB_INT_CHECKIN OTROS CHECK IN OTROS 5$                      6$                      7$                      8$                      12$                   18$                   
1_WEB_INT_FILA RAPIDA OTROS FILA RAPIDA OTROS 5$                      6$                      7$                      8$                      12$                   NA
1_WEB_INT_FLEX OTROS FLEX FLEX MÁS 16$                   17$                   NA NA NA NA
0_PNLT_DOM_1_72HRS Y 3HRSPNLT PNLT PNLT NA 35$                   35$                   NA NA NA
FEE POR MEDIO DE PAGO EN CALL CENTERFEES FEES FEES NA 3$                      NA NA NA NA

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

EC WT

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: Aerorepublica

RUTA FARE/BASIS TARIFA SURCHARGE TOTAL CARGOS Tarifa administrativa

UIO-BOG

IVA TOTAL  IMP. TOTAL ED JS CO QI QB TOTAL  CARGOS

Cargo:

GYE-BOG

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Cambio de Fecha / Ruta
Cambio de Nombre

Servicio Opcional 

Elaborado  y Aprobado por:


